UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT Đăk Kôi, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v tham mưu UBND xã giấy

mời phối hợp kiểm tra vị trí

thi công Đề án “Điều tra, đánh

giá tiềm năng khoáng sản

chiến lược (đất hiếm) trên

lãnh thổ Việt Nam (phần đất

liền) và thăm dò một số diện

tích có triển vọng”

Kính gửi:

UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Công văn số 1301/VP-NNMT, ngày 17/9/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Quãng Ngãi về việc chuyển Công văn số 797/BĐMN-TCHC ngày 29

tháng 8 năm 2025 của Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam;

Căn cứ Công văn số 1484/VP-NNMT ngày 26/9/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Quãng Ngãi về việc chuyển Công văn  số 827/BĐMN-TCHC ngày 24

tháng 9 năm 2025 của Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam;

Căn cứ Công văn số 3463/SNNMT-KS, ngày 19/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quãng Ngãi về việc hoạt động điều tra, đánh giá tiềm

năng khoáng sản trên địa bàn xã Đăk Kôi;

Phòng Kinh tế xã Đăk Kôi tham mưu UBND xã ban hành giấy mời phối

hợp kiểm tra vị trí thi công Đề án “Điều tra, đánh giá tiềm năng khoáng sản chiến

lược (đất hiếm) trên lãnh thổ Việt Nam (phần đất liền) và thăm dò một số diện

tích có triển vọng” do Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam tổ chức triển

khai điều tra khảo sát nằm trong diện tích đất lâm nghiệp trên địa bàn xã (có dự

thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình UBND xã Đăk Kôi xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-09-30T16:49:43+0700

		2025-09-30T16:55:03+0700

		2025-09-30T16:55:03+0700

		2025-09-30T16:55:03+0700